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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMUo
Homep

3aK4iumBLuee
oruera OroBop Ha
06 o P

npoeepeHuwe
oLeHKe

OLEeHKMH
oc 000 "PNOnYH"
1950cB
OC 1956 000 "PNOnYyH"
OC 1989c 000 "PNONYH"
OoC

000 "PNONYH"
191514
oc 000 "PNOnYH"
191534
oc 000 "PNOnYH"
191544
OoC

"PUONYH"

191554 000 Ooun
OoC

000 "PNOnYyH"
191564 /
oc 000 "PNONYH"

191574

CBepeHuna

ConoBbeBa TaTbAHa AnekceeBHa

000259

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2019

10.12.2019

03.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

25.10.2019

15.10.2019

22.10.2019

25.10.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXwunoe nomelleHune,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

HeXwunble 3JaHnAa n
3eMeSibHbIl Yy4acCTOK, olueHKa
HEABNXNMOCTN

3eMeSibHbIl Yy4acCTOK, OUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



OoC
191584

OoC
191604

oC
191614

OoC
191624

oC
19163

0oC
191654

oC
192674

(0]
192684

OoC
192694

OoC
192704

OoC
19272p

0oC
19274n

0oC
192754

OoC
192764

OoC
192774

OoC
192784

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnNYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

25.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

01.11.2019

01.11.2019

08.11.2019

13.11.2019

08.11.2019

13.11.2019

15.11.2019

22.11.2019

19.11.2019

22.11.2019

21.11.2019

04.12.2019

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



OoC
19284,

OoC
192884

oC
192904

OoC
19292

0oC
19294 .

0oC
192964

oC
19298

(0]
193014

OoC
193034

OoC
193054

OoC
193064

0oC
193074

oC
193094

OoC
193104

OoC
193114

OoC
193124

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNONYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnNYH"

000 "PNOnYH"

000 "PNOnYH"

02.12.2019

03.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

21.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHaA



oC a a, OLleHKa PbiHO4YHas,
000 "PUOMYH" 24.12.2019 KBapTPa, OLEHK bIHOTHAA
19313p HeOBMXNMOCTN NINKBUOaLMOHHAA



